令和 3 年 4 月吉日

令和 3 年度年間スケジュールについて

会員各位

特定非営利活動法人全国連携実務者ネットワーク

理事長 斎川 克之

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 会員の皆様におかれましては、日頃より当法人の活動にご理解とご参加をいただき、誠にあり

がとうございます。令和 3 年度の年間スケジュールについて以下のように策定いたしました。是

非ご確認いただき、今後の予定の調整等にお役立ていただければ幸いです。

記

4 月 12 日（月）20 時  第 13 回全国オンライン連携室

5 月 22 日（土）午後  第 13 回全国連携実務者ネットワーク連絡会

   令和 3 年度通常総会（連絡会同時開催）

6 月 14 日（月）20 時  第 14 回全国オンライン連携室

7 月 12 日（月）20 時  第 15 回全国オンライン連携室

28 日（水）20 時  第 9 回全国連携ナイトスクール

8 月 10 日（火）20 時  第 16 回全国オンライン連携室

7～8 月開催予定  地域連携 DX セミナー（仮）

9 月 13 日（月）20 時  第 17 回全国オンライン連携室

22 日（水）20 時  第 10 回全国連携ナイトスクール

10 月 11 日（月）20 時  第 18 回全国オンライン連携室

9～10 月開催予定  第 2 回医師会による在宅医療介護連携推進事業を考える会

11 月 8 日（月）20 時  第 19 回全国オンライン連携室

24 日（水）20 時  第 11 回全国連携ナイトスクール

12 月 13 日（月）20 時  第 20 回全国オンライン連携室

11～12 月開催予定 第 5 回社会連携フォーラム

1 月 11 日（火）20 時  第 21 回全国オンライン連携室

26 日（水）20 時  第 12 回全国連携ナイトスクール

2 月 14 日（月）20 時  第 22 回全国オンライン連携室

3 月 14 日（月）20 時  第 23 回全国オンライン連携室

23 日（水）20 時  第 13 回全国連携ナイトスクール

*全国連携ナイトスクールの日程は変更となる可能性があります。

以上